
Nabídka	pro	vystavovatele	
XV.Diagostic,	Predictive	and	Experimental	Oncology	Days	

NH	Olomouc	Congress	
Legionářská	1311/21,	779	00	Olomouc,	Česká	

republika	

	|	Základní	informace	|	Programové	zaměření	|	Výstavní	plocha	|	Obchodní	nabídka	|		



|	Základní	informace	|		

KOORDINÁTOR	AKCE:		
doc.	MUDr.	Marián	Hajdúch,	Ph.D.	
	

POŘADATELÉ:		
							Klastr	medicinální	chemie	a	chemické	biologie	-	MedChemBio	
	
ODBORNÁ	GARANCE:	

Ústav	molekulární	a	translační	medicíny	LF	UP	a	FN	Olomouc	
Ústav	klinické	a	molekulární	patologie	LF	UP	a	FN	Olomouc	
Sekce	diagnostické	a	prediktivní	onkologie	České	onkologické	společnosti	ČLS	JEP	
Nadace	pro	výzkum	rakoviny	ČR	
	

ORGANIZAČNÍ	SEKRETARIÁT:	
MedChemBio,	Ústav	molekulární	a	translační	medicíny	LF	UP,	Hněvotínska	5,	779	00,	Olomouc	
Organizátor:	Mgr.	Peter	Vanek,	775	050	355,	peter.vanek@upol.cz,	imtmpv@gmail.com		

	



|	Programové	zaměření	|		

–  Prediktivní	faktory		

–  Pokroky	v	klinické	diagnostice	zhoubných		

nádorů		

–  Nádorová	genomika	a	proteomika	

–  Patogeneze	nádorů			

–  Cílená	biologická	léčba	

–  Translační	výzkum	v	onkologii	

	

–  Nová	protinádorová	léčiva	
	
–  Medicinální	chemie	protinádorových	léčiv	

–  Molekulární	podstata	účinku	a	toxicity		

		protinádorových	léčiv	
	

–  Chemoprevence	nádorových	onemocnění	
	
–  Chemorezistence	nádorů	
	
–  Chyby	a	omyly	v	diagnostice	nádorových		
onemocnění	
	



|	Výstavní	plocha	|		

|	Výstavní	plocha	|		



|	Obchodní	nabídka	|		
Generální	partner	–	90	000	Kč 	maximálně	1	firma	

Cena	zahrnuje:	

§  lukrativní	výstavní	plocha	o	velikosti	15	m²	(přednostní	volba	
plochy)	

§  firemní	sympozium	v	délce	15	min.		
§  inzerce	formátu	A4	ve	sborníku	abstrakt	s	programem	–		

čtvrtá	strana	obálky	
§  možnost	umístění	reklamního	banneru	v	přednáškovém	sále	
§  umístění	loga	s	označením	„generální	partner“:	na	všech	

tištěných	upoutávkách	na	akci;	v	upoutávkách	na	akci	na	
webových	stránkách	www.imtm.cz,	www.ddpeo.cz			a	v	hlavním	
přednáškovém	sále;	v	prezentaci	promítané	během	přestávek	a	
v	poděkování	ve	sborníku	abstrakt	ke	kongresu	

•  další	umístění	loga:	na	jmenovkách	pro	účastníky;	na	
cedulkách	navigačního	systému;	

•  tisk	pozvánek	na	kongres	pro	účely	vlastní	distribuce	
reprezentanty	firmy	

•  vklady	do	kongresových	tašek	
•  registrace	pro	5	zástupců	firmy	
•  vyhrazené	parkování	pro	2	auta	
•  tisková	zpráva	z	kongresu	bude	obsahovat	

poděkování	generálnímu	partnerovi	s	logem	a	
fotografii	stánku	partnera	



•  lukrativní	výstavní	plocha	o	velikosti	10	m²	
•  firemní	sympozium	v	délce	10	min.	
•  inzerce	formátu	A4	ve	sborníku	abstrakt	s	programem	
•  umístění	loga	s	označením	„hlavní	partner“:	na	všech	

tištěných	upoutávkách;	v	upoutávkách	na	akci	na	
webových	stránkách	www.imtm.cz,	www.ddpeo.cz		a	
v	hlavním	sále;		
v	prezentaci	promítané	během	přestávek	a	v	
poděkování		
ve	sborníku	abstrakt	ke	kongresu	

•  možnost	umístění	reklamního	banneru	v	
přednáškovém	sále	

	

§  tisk	pozvánek	na	kongres	pro	účely	vlastní	distribuce	
reprezentanty	firmy	

§  vklady	do	kongresových	tašek	
§  registrace	pro	3	zástupce	firmy	
§  vyhrazené	parkování	pro	1	auto	
§  tisková	zpráva	z	kongresu	bude	obsahovat	poděkování	hlavnímu	

partnerovi	

Hlavní	partner	–	50	000	Kč 	maximálně	3	firmy	

Cena	zahrnuje:	



Základní	poplatek	-	25	000	Kč	
	
Cena	zahrnuje:	

§  výstavní	plocha	4m²	(1	stůl	a	2	židle)	
§  poděkování	ve	sborníku	abstrakt	

§  poděkování	firmě	v	hlavním	sále	
§  registrace	pro	2	zástupce	firmy	

sponzor	společenského	večera	 dohodou	

sponzor	občerstvení	 dohodou	

firemní	sympozium	v	hlavním	sále	po	skončení	hlavního	programu	 2	000	Kč/min.	

vložení	reklamního	materiálu	do	kongresové	tašky	–	vystavovatelé	/	nevystavující	firmy	 2	000	/	5	000	Kč/druh	vkladu	

přikoupení	výstavní	plochy	–	za	každý	další		m2	 5	000	Kč/	m2	

inzerce	formátu	A4	ve	sborníku	abstrakt	s	programem	–	vystavovatelé	/	nevystavující	firmy	 5	000	/	10	000	Kč	
umístění	reklamního	slidu	do	přestávkové	prezentace	–	vystavovatelé	/	nevystavující	firmy	(max.	4	
slidy)	 3	000	Kč/slide	

umístění	reklamního	banneru	v	přednáškovém	sále	–	vystavovatelé	/	nevystavující	firmy	 10	000	/	15	000	Kč/ks	



ZAUJALA	VÁS	TATO	NABÍDKA?	
Kontaktujte	prosím	odpovědného	pracovníka:	

	
Mgr.	Peter	Vanek	

mob:	+420	775	050	355	
e-mail:	peter.vanek@upol.cz	

imtmpv@gmail.com	


